
ORGANISATION PÉDAGOGIQUE PRÉVUE POUR LA RENTRÉE 2022



(à renseigner et à retourner par mail au plus tard pour le 27 juin 2022)

ÉCOLE : 











COMMUNE :
Remplir le tableau en commençant par les élèves les plus jeunes.

	Classe1
	Enseignant (s)2
NOM (S) /Prénom (s)
	TPS
	PS
	MS
	GS
	CP
	CE1
	CE2
	CM1
	CM2
	TOTAL
	dont

P.P.S.
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(1) – numéroter les classes dans l’ordre en commençant par les classes accueillant les élèves les plus jeunes
(2) - pour les temps partiels, indiquer les deux noms, avec en premier le nom du titulaire 
Observations éventuelles : 
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